לכאורה.

הסנגור הצביע על מחדלי חקירה, בין היתר, אי בדיקת טענת האליבי של המשיב.

הסניגור הציע לשחרר את המשיב לחלופת מעצר של מעצר בית בפיקוח אמו ואחותו.

סמכותו של ביהמ"ש לצוות על מעצרו של משיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו מעוגנת בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים, התשנ"ו - 1996). בהתאם לסעיף הנ"ל יש צורך בקיומם של שלושה תנאים מצטברים:

א. קיום ראיות לכאורה להוכחות אשמת המשיב.

ב. קיום עילה למעצר.

ג. חלופת מעצר.

אדון בכל אחד מהתנאים בנפרד.

א. **קיומן של ראיות לכאורה**

אין מחלוקת כי המשיב פסול מנהיגה.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה אני סבור כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב וכי קיימות לכאורה שהמשיב נהג בהיותו פסול.

אשר על כן, אני מורה לשרות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב אשר יבחן את החלופה המוצעת או כל חלופה אחרת.

לפיכך, אני מורה לשרות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

נדחה לקבלת תסקיר מעצר של שירות המבחן ביום 23/10/17 בשעה 10:00.

המזכירות תמציא העתק מהפרוטוקול לשירות המבחן.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר, שופט בכיר